
Ansatte ved Sem skole skoleåret 2025-2026.  

Navn Telefon  E-postadresse Funksjon 
Egzonjeta Ademi 40551908 egzonjeta.ademi@tonsberg.kommune.no Faglærer 
Liv Hedvig Aglen 41546662 liv.hedvig.aglen@tonsberg.kommune.no Kontaktlærer 
Anita E. Andersen 48241422 anita.evjenth.andersen@tonsberg.kommune.no Kontaktlærer 
Tove Andreassen 97537717 tove.andreassen@tonsberg.kommune.no Kontaktlærer 
Silje Lønn Auglend 45291942 silje.lonn.auglend@tonsberg.kommune.no Faglærer 
Gorm Floden Aurmo 99592029 gorm.floden.aurmo@tonsberg.kommune.no Faglærer 
Vilde Vaa Beyer 45225977 vilde.vaa.beyer@tonsberg.kommune.no Kontaktlærer 
Ragnhild Bruheim 33406760 ragnhild.bruheim@tonsberg.kommune.no Skolesekretær 
Samira Dedic 97574422 samira.dedic@tonsberg.kommune.no Kontaktlærer 
Marko Dimitrijevic 46227718 marko.dimitrijevic@tonsberg.kommune.no Kontaktlærer 
Gro Lia Elverum 99032179 gro.lia.elverum@tonsberg.kommune.no Kontaktlærer 
Knut Engmann 93856046 knut.engmann@tonsberg.kommune.no Barneveileder 
Petter Møller Eriksen 97974104 petter.moller.eriksen@tonsberg.kommune.no Kontaktlærer 
Lena Yvonne Feen 46636755 lena.yvonne.feen@tonsberg.kommune.no Barneveileder 
Marius F. Fylling 94876218 marius.fladmark.fylling@tonsberg.kommune.no Kontaktlærer 
Anne Josefine Gaski 93697823 anne.josefine.gaski@tonsberg.kommune.no Faglærer 
Linn Therese Kjær 
Glomstad 

92035072 linn.therese.kjer.glomstad@tonsberg.kommune.no Kontaktlærer 

Cathrine J. Godheim 92219854 cathrine.johansen.godheim@tonsberg.kommune.no Kontaktlærer 
Ida Granli 99491431 ida.granli@tonsberg.kommune.no Kontaktlærer 
Julie-Anne Grøttan 93003922 julie-anne.grottan@tonsberg.kommune.no Kontaktlærer 
Hussaini Mohammad 40555956 mohammad.hussaini@tonsberg.kommune.no Barneveileder 
Vanja Karine Lersveen 94809511 vanja.karine.lersveen@tonsberg.kommune.no Faglærer 
Ellinor Lie 95047224 ellinor.lie@tonsberg.kommune.no Kontaktlærer 
Vibeke Moe 92226334 vibeke.moe@tonsberg.kommune.no Faglærer 
Nina Myklebost 93097950 nina.myklebost@tonsberg.kommune.no Rektor/ 

virksomhetsleder 
Silje Kjelstrup Pettersen 91393009 silje.kjelstrup.pettersen@tonsberg.kommune Faglærer 
Ellen Marie Rygh 97700244 ellen.marie.rygh@tonsberg.kommune.no Faglærer 
Rita Schjølberg 92463622 rita.schjolberg@tonsberg.kommune.no Barneveileder 
Håkon Skretteberg 94879912 hakon.skretteberg@tonsberg.kommune.no Faglærer 
Stine Solberg 95137658 stine.solberg@tonsberg.kommune.no Faglærer 
Kari Strand 93229955 kari.strand@tonsberg.kommune.no Kontaktlærer 
Lone Strand 47647200 lone.strand@tonsberg.kommune.no Kontaktlærer 
Nicolai Sørdalen 93615600 nicolai.sordalen@tonsberg.kommune.no Barneveileder 
Anders Gjelstad 
Torbjørnsen 

99717986 anders.gjelstad.torbjornsen@tonsberg.kommune.no Inspektør 

Cecilie Varpe 95033890 cecilie.varpe@tonsberg.kommune.no Inspektør 
Alexandra S. Visnes 90614818 alexandra.s.visnes@tonsberg.kommune.no Faglærer 
Alexander Vordahl  90607781 alexander.vordahl@tonsberg.kommune.no Barneveileder 
Anette Ødegård 95747636 anette.odegard@tonsberg.kommune.no Barneveileder 
Mari I. Østby 98611630 mari.ihlebek.ostby@tonsberg.kommune.no Faglærer 
    
    
Vikarer:    
Eirik Varpe   47249480 eirik.varpe@tonsberg.kommune.no Barneveileder 
Pauline Ditlefsen Skare  47207375 pauline.ditlefsen.skare@tonsberg.kommune Barneveileder 
Erlend Stafset  97487992 erlend.stafset@tonsberg.kommune.no Barneveileder 
    
    

 


